

Odbyła się konferencja bibliotekarzy powiatu limanowskiego

Spotkali się...po dwuletniej przerwie wymuszonej pandemią, bibliotekarze powiatu limanowskiego niemal w komplecie stawili się 17 czerwca w nowym budynku Miejskiej Biblioteki w Limanowej na powiatowej konferencji bibliotekarzy.

Uściski, rozmowy, szepty, uśmiechy – cały wachlarz pozytywnych emocji towarzyszył tegorocznej Konferencji. Po nieformalnych przywitaniach zakulisowych rozpoczęliśmy całkiem oficjalnie na Sali Kameralnej. Obecni byli Mieczysław Uryga – Starosta Powiatu Limanowskiego, Mateusz Pietrzak – Kierownik Biura Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa, Agnieszka Orzeł w podwójnej roli – jako dyr. Miejskiej Biblioteki w Mszanie Dolnej i zarazem Przewodnicząca Komisji Kultury w Powiecie. Wszystkich przywitała Joanna Michalik – dyrektor limanowskiej ksiąźnicy. Następnie głos zabrał Starosta Powiatu Limanowskiego, który wyraził radość z dzisiejszego spotkania i złożył życzenia pracownikom bibliotek.





Potem nastąpiło wręczenie nagród jubileuszowych, których dokonał Pan Starosta z ramienia Powiatu oraz Zarząd SBP – Oddział w Limanowej na czele z Przewodniczącą – Panią Heleną Golińską. Po tym wstępie przyszedł czas na relaks – czas na wyjątkowy koncert w wykonaniu Sylwii Zelek Golonka i Mateusza Dudka pt.: „Piosenki mi najbliższe”. Wspaniałe wykonanie 15 utworów z repertuaru m. in. German, Przybory, Jantar po pierwsze wzruszyło i wprowadziło w nostalgiczny klimat. Duet otrzymał owacje na stojąco.



Po koncercie przyszedł czas na zwiedzanie biblioteki, pamiątkowe zdjęcia i dalszy ciąg rozmów. Ostatnim punktem Konferencji było wystąpienie i prezentacja Bibliotekarza Roku 2020 – Moniki Machowicz oraz Małgorzaty Jasiewicz – instruktora powiatowego. O czym było? W wielkim skrócie – szkolenia, projekty, pomysły, bazy danych, czas pandemii...czyli o powszednim chlebie każdego bibliotekarza. Z pewnością dowiedzieliśmy się wiele, zaczerpnęliśmy inspiracji na dalsze działania i podzieliliśmy się doświadczeniem. Zaproszenie do biblioteki w Krośnie otrzymaliśmy, dlatego może to tam udamy

się z wizytą studyjną?

To był inspirujący dzień, wszystkim i każdemu z osobna za obecność po prostu dziękujemy. I...działamy dalej.

Źródło: mbp.limanowa.pl